
 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

 comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

Deliberazione di Giunta Comunale  

n. 101 del 22/12/2022  

 

OGGETTO:  IMPEGNO COMUNE DI COLTURANO A TRATTARE I PROGETTI CONFLUITI 

NEL PNRR SECONDO LE DISPOSIZIONI PNRR. 

 

 

L'anno duemilaventidue, addì ventidue del mese di Dicembre  alle ore 18:10 , nella  Sala Adunanze.  

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal T.U.E.L. – Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 

n. 267, si è riunita la Giunta Comunale.  

 

All’appello risultano: 

 

Nome Funzione Presente Assente 

GUALA GIULIO ENRICO 

MARIA 
SINDACO X  

BONGO IOLANDA ASSESSORE E VICE SINDACO X  

PESSINA LODOVICA ASSESSORE X  

 

PRESENTI: 3                    ASSENTI: 0 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale  Dott.ssa Xibilia Paola Maria  il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Ing. Guala Giulio Enrico Maria nella sua qualità 

di Il Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

· Segretario: Xibilia Paola Maria: collegato da remoto in modalità telematica;  

· Sindaco: Guala Giulio Enrico Maria: collegato da remoto in modalità telematica; 

·Vice Sindaco: Bongo Iolanda: collegato da remoto in modalità telematica; 

·Assessore: Pessina Lodovica: collegato da remoto in modalità telematica; 

Accertato che tutti i componenti presenti hanno dichiarato espressamente che il collegamento internet assicura una 

qualità sufficiente per comprendere gli interventi del relatore e degli altri partecipanti alla seduta, si procede al suo 

regolare svolgimento. 

 

 

 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 

mailto:comune.colturano@pec.regione.lombardia.it


 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

 comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

 

OGGETTO:  IMPEGNO COMUNE DI COLTURANO A TRATTARE I PROGETTI 

CONFLUITI NEL PNRR SECONDO LE DISPOSIZIONI PNRR. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamati: 

 Il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze dell’11 ottobre 2021 “Procedure relative alla 

gestione finanziaria delle risorse previste nell’ambito del PNRR di cui all’art 1, comma 1042, della legge 

30 dicembre 2020, n. 178”; 

 la circolare del MEF n. 29 del 26/07/2022 avente ad oggetto: “Procedure finanziarie PNRR” che prevede 

l’opportunità della predisposizione da parte dei soggetti attuatori del PNRR di prendere atto che i progetti 

confluiti nel PNRR devono seguire gli stessi obblighi previsti dalla normativa PNRR; 

Visto che il Comune di Colturano risulta beneficiario dei finanziamenti qui di seguito riportati fatti confluire 

nel PNRR dal legislatore pur provenendo da fonti diverse: 

 

INTERVENTO 

(TIPOLOGIA DI 

IMPEGNO)  

IMPORTO 

FINANZIAM

ENTO 

(Euro) 

MISURA (MISSIONE -

COMPONENTE - 

INVESTIMENTO)  

BREVE 

DESCRIZIONE 

INTERVENTO  

CUP 
Capitoli di 

BILANCIO 

ENTRATA/ 

SPESA 

INCARICO DI 

PROGETTAZIONE, 

DIREZIONE LAVORI, 

RESPONSABILE DEI 

LAVORI, 

COORDINAMENTO 

SICUREZZA, 

PRATICA 

ANTINCENDIO  VVF   

E AFFIDAMENTO 

LAVORI   

SOSTITUZIONE  

CALDAIA  E OPERE 

ACCESSORIE 

IMMOBILI 

COMUNALI 

(PALAZZO 

COMUNALE E 

ALLOGGI ERP) 

 

50.000,00 

 

MISSIONE 2: 

RIVOLUZIONE 

VERDE E 

TRANSIZIONE 

ECOLOGICA; 

COMPONENTE C4: 

TUTELA DEL 

TERRITORIO E 

DELLA RISORSA 

IDRICA; 

INVESTIMENTO 2.2: 

INTERVENTI PER LA 

RESILIENZA, LA 

VALORIZZAZIONE 

DEL TERRITORIO E 

L'EFFICIENZA 

ENERGETICA DEI 

COMUNI 

Intervento di 

efficientamento 

energetico 

dell’edificio 

municipale ed 

alloggi ERP 

J33D20001280001 

 

 

 

 

 

 

Entrata  

capitolo 40220 

 

Spesa 

capitolo 

9700 

34802 

 

MESSA IN 

SICUREZZA STRADE 

(CON 

RIQUALIFICAZIONE 

URBANA) 

AFFIDAMENTO 

INCARICO PER 

ESECUZIONE DI 

RILIEVI 

PLANOALTIMETRICI 

COORDINAMENTO 

9.000,00 

MISSIONE 2: 

RIVOLUZIONE 

VERDE E 

TRANSIZIONE 

ECOLOGICA; 

COMPONENTE C4: 

TUTELA DEL 

TERRITORIO E 

DELLA RISORSA 

IDRICA; 

INVESTIMENTO 2.2: 

Progettazione  

messa in sicurezza 

strade 
J32G20000050001 

 

 

 

 

 

Entrata 

capitolo 40603 

 

Spesa 

capitolo 36043 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 

mailto:comune.colturano@pec.regione.lombardia.it


 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

 comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

SICUREZZA IN FASE 

DI PROGETTAZIONE 

E AFFIDAMENTO 

INCARICO PER 

L’ESECUZIONE DI 

PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA/ESECUTI

VA  

INTERVENTI PER LA 

RESILIENZA, LA 

VALORIZZAZIONE 

DEL TERRITORIO E 

L'EFFICIENZA 

ENERGETICA DEI 

COMUNI 

INCARICO DI 

PROGETTAZIONE, 

DIREZIONE LAVORI, 

RESPONSABILE DEI 

LAVORI, 

COORDINAMENTO 

SICUREZZA PER 

RIQUALIFICAZIONE 

E MESSA IN 

SICUREZZA STRADE 

CITTADINE 

FRAZIONE 

BALBIANO E 

AFFIDAMENTO 

LAVORI  

 

100.000,00 

MISSIONE 2: 

RIVOLUZIONE 

VERDE E 

TRANSIZIONE 

ECOLOGICA; 

COMPONENTE C4: 

TUTELA DEL 

TERRITORIO E 

DELLA RISORSA 

IDRICA; 

INVESTIMENTO 2.2: 

INTERVENTI PER LA 

RESILIENZA, LA 

VALORIZZAZIONE 

DEL TERRITORIO E 

L'EFFICIENZA 

ENERGETICA DEI 

COMUNI 

Intervento di 

riqualificazione e 

messa in sicurezza 

strade cittadine 

J37H21004540001 

 

 

Entrata  

capitolo 

 40220 

 

Spesa 

capitolo 3306 

INCARICO DI 

PROGETTAZIONE, 

DIREZIONE LAVORI, 

RESPONSABILE DEI 

LAVORI, 

COORDINAMENTO 

SICUREZZA PER 

RIQUALIFICAZIONE E 

MESSA IN SICUREZZA 

PIAZZA BALBIANO 

E AFFIDAMENTO 

LAVORI 

 

50.000,00 

MISSIONE 2: 

RIVOLUZIONE 

VERDE E 

TRANSIZIONE 

ECOLOGICA; 

COMPONENTE C4: 

TUTELA DEL 

TERRITORIO E 

DELLA RISORSA 

IDRICA; 

INVESTIMENTO 2.2: 

INTERVENTI PER LA 

RESILIENZA, LA 

VALORIZZAZIONE 

DEL TERRITORIO E 

L'EFFICIENZA 

ENERGETICA DEI 

COMUNI 

Intervento di 

riqualificazione e 

messa in sicurezza 

strade cittadine 

J37H22002480001 

 

 

 

 

 

Entrata  

capitolo 

40220/2 

 

Spesa 

capitolo 

3306/1 

 

Visto che il Comune di Colturano risulta beneficiario di finanziamenti del PNRR per la realizzazione di un 

nuovo asilo nido e che le attività relative al finanziamento sono state avviate: 

 

INCARICO DI 

PROGETTAZIONE, 

DIREZIONE LAVORI, 

RESPONSABILE DEI 

LAVORI, 

COORDINAMENTO 

SICUREZZA PER 

REALIZZAZIONE 

886.000,00 

MISSIONE 4 

COMPONENTE C1- 

INVESTIMENTO 1.1 

“PIANO PER ASILI 

NIDO E SCUOLE 

DELL'INFANZIA E 

SERVIZI DI 

EDUCAZIONE E 

Intervento di 

realizzazione Asilo 

Nido 
J35E22000290006 

 

 

Entrata 

capitolo 40617 

 

Spesa  

capitolo 31223 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 

mailto:comune.colturano@pec.regione.lombardia.it


 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

 comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

STRUTTURA DA 

DESTINARE AD ASILO 

NIDO  

CURA PER LA PRIMA 

INFANZIA” 

  

Considerato altresì che il Comune di Colturano risulta beneficiario dei finanziamenti del PNRR dedicati alla 

digitalizzazione come di seguito esposto le cui attività riconosciute come valide sono state attivate, in parte, 

in data anteriore alla pubblicazione dei bandi: 

 

INTERVENTO  
IMPORTO 

(Euro)   

MISURA (MISSIONE -

COMPONENTE - 

INVESTIMENTO) 

BREVE DESCRIZIONE 

INTERVENTO 
CUP 

Capitoli di 

BILANCIO 

ENTRATA/ 

SPESA 

Estensione 

dell’utilizzo delle 

piattaforme 

nazionali di 

identità digitale 

SPID CIE 

14.000,00 

MISSIONE 1 -COMPONENTE 

1 INVESTIMENTO 1.4 

“SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE”- MISURA 1.4.4  

Integrazione allo schema di 

autenticazione SPID e CIE 
J31F22000110006 

Entrata  

capitolo 

40611 

 

Spesa 

capitolo 

21409 

Adozione 

Piattaforma 

PagoPA 

33.992,00 

MISSIONE 1 

COMPONENTE 1 

INVESTIMENTO 1.4 

MISURA 1.4.3 

Migrazione e attivazione 

sulla piattaforma PagoPA di 

n. 47 servizi di incasso 

gestiti dal Soggetto 

Attuatore 

J31F22000120006 

Entrata  

capitolo 

40613 

 

Spesa 

capitolo 

21413 

Abilitazione al 

Cloud - Servizi 

Finanziati e 

Canoni 

47.427,00 

MISSIONE 1 

COMPONENTE 1 

INVESTIMENTO 1.2 

Implementazione di un 

Piano di Migrazione al 

Cloud composto da n. 9 

servizi delle basi dati e 

delle applicazioni e servizi 

dell'amministrazione 

J31C22000040006 

Entrata 

capitolo 

20060 

 

Spesa 

capitolo 

11408 

 

Esperienza del 

Cittadino nei 

Servizi Pubblici - 

Sito web e servizi 

digitali 

79.922,00 

MISSIONE 1 -COMPONENTE 

1 - INVESTIMENTO 1.4 

“SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” - “Misura 1.4.1  

Miglioramento del sito 

comunale e miglioramento 

dei servizi digitali dell’ente 

per il cittadino  

J31F22000490006 

Entrata 

capitolo 

40612  

  

Spesa 

capitolo 

21410 

 

Adozione APP IO 

per notifiche 

digitali 

23.147,00 

MISSIONE 1 -COMPONENTE 

1 –  

INVESTIMENTO 1.4 MISURA 

1.4.5 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” 

Avvio servizi: 

1. Notifiche Violazioni 

al Codice della Strada 

2. Notifiche Violazioni 

extra Codice della 

Strada 

3. Integrazione con la 

Piattaforma Notifiche 

Digitali 

J31F22003320007 

 

Entrata 

capitolo 

40614 

  

Spesa 

capitolo 

21412 

Piattaforma 

Digitale 

Nazionale Dati 

10.172,00 

MISSIONE 1 -COMPONENTE 

1 – INVESTIMENTO 1.3 - 

MISURA 1.3.1 “DATI E 

INTEROPERABILITÀ” 

L’obiettivo è lo scambio di 

informazioni tra gli Enti e 

la Pubblica 

Amministrazione che 

J37H22003920006 

Entrata 

capitolo 

40619 

  

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 

mailto:comune.colturano@pec.regione.lombardia.it


 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

 comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

favoriscano 

l’interoperabilità dei sistemi 

informativi e delle basi dati 

pubbliche. 

Spesa 

capitolo 

21414 

APP IO 10.692,00 

MISSIONE 1 -COMPONENTE 

1 – INVESTIMENTO 1.4 - 

MISURA 1.4.3 “SERVIZI E 

CITTADINANZA 

DIGITALE 

L'obiettivo di questa misura 

è la migrazione e 

l’attivazione dei servizi 

digitali (App IO) 

J31F22004780006 

Entrata 

capitolo 

40620 

  

Spesa 

capitolo 

21415 

 

Ritenuto opportuno ai sensi della circolare sopra richiamata definire gli impegni del Comune e trattare i 

progetti secondo le disposizioni vigenti nel PNRR e assumere tutti gli obblighi previsti per gli enti attuatori;  

 

Visto l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile dei Servizi Istituzionali, Ced e Gestione Servizi 

alla Persona, sotto il profilo della regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa della presente deliberazione ai sensi dell’art.49, 1° comma del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 

147 bis, 1° comma, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 introdotto dall’art. 3 del D.L. 10 ottobre 2012, n. 

174, come modificata dalla Legge di conversione 7 dicembre 2012, n. 213; 

 

Visto l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile dei Servizi Gestione e Sviluppo del Territorio, 

sotto il profilo della regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa della 

presente deliberazione ai sensi dell’art.49, 1° comma del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 147 bis, 1° comma, del 

D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 introdotto dall’art. 3 del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, come modificata 

dalla Legge di conversione 7 dicembre 2012, n. 213; 

 

Visto l’allegato parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità contabile della 

presente deliberazione, espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari, Tributari e Gestione Personale, ai 

sensi dell’art 49, 1° comma e dell’art. 147 bis 1° comma, del D.L. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese, 

 

DELIBERA 

 

1) Di prendere atto che gli interventi sopra indicati verranno trattati secondo le disposizioni vigenti per il 

PNRR; 

2) Di assumere conseguentemente gli obblighi previsti dalle disposizioni vigenti del PNRR per gli enti 

attuatori fatto salvo le particolari condizioni di utilizzo delle risorse della transazione digitale; 

3) Di comunicare ai capigruppo consiliari il presente atto nell’elenco riepilogativo di pubblicazione delle 

deliberazioni a norma dell’art. 125 del T.U.E.L - Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

contestualmente alla sua affissione all’Albo Pretorio stabilendo che nel contempo copia della 

deliberazione venga messa a disposizione secondo le modalità stabilite dallo Statuto e dai Regolamenti 

Comunali vigenti. 

 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 

mailto:comune.colturano@pec.regione.lombardia.it


 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

 comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

Successivamente 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Ravvisata l'urgenza di provvedervi; 

Visto l'art. 134 - IV comma - del D. L. 267 del 18 agosto 2000; 

Con voti favorevoli unanimi, resi in forma palese;  

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art 134 - comma 4 - del 

T.U.E.L.. 

 

 

 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 

mailto:comune.colturano@pec.regione.lombardia.it


 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

 comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

Ing. Guala Giulio Enrico Maria Dott.ssa Xibilia Paola Maria  

(atto sottoscritto digitalmente) 
 

 
Di quanto sopra è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 

La presente deliberazione, ai sensi del vigente  regolamento per il funzionamento della Giunta, è stata assunta in 

Conference Call. 

 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 

mailto:comune.colturano@pec.regione.lombardia.it


 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20060 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

SERVIZI ISTITUZIONALI E GESTIONE SERVIZI ALLA PERSONA  

 

PROPOSTA DI GIUNTA N. 95 DEL 11/10/2022   

 

OGGETTO: 
 IMPEGNO COMUNE DI COLTURANO A TRATTARE I PROGETTI CONFLUITI 

NEL PNRR SECONDO LE DISPOSIZIONI PNRR. 
 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

Il sottoscritto, Responsabile dei Servizi Istituzionali e Gestione Servizi alla Persona, visto il disposto 

dell’art.49, 1° comma del Dlgs. 267/2000; visto l’art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 

2000 introdotto dall’art. 3 del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, come modificato dalla Legge di conversione 7 

dicembre 2012, n. 213, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa della presente  deliberazione. 

 

Motivazione/Note:    

 

Colturano, 22/12/2022 Il Responsabile 

 GUALA GIULIO ENRICO MARIA 

 (parere sottoscritto digitalmente) 

 

 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 



COMUNE DI COLTURANO
Città Metropolitana di Milano

SERVIZI ISTITUZIONALI E GESTIONE SERVIZI ALLA PERSONA 

PROPOSTA DI GIUNTA N. 95 DEL 11/10/2022  

OGGETTO:
 IMPEGNO COMUNE DI COLTURANO A TRATTARE I PROGETTI CONFLUITI 
NEL PNRR SECONDO LE DISPOSIZIONI PNRR.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto, Responsabile dei  AREA, visto il disposto dell’art.49, 1° comma del Dlgs. 267/2000; visto 
l’art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 introdotto dall’art. 3 del D.L. 10 ottobre 
2012,  n.  174,  come  modificato  dalla  Legge  di  conversione  7  dicembre  2012,  n.  213,  esprime  parere 
favorevole  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnica  attestante  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione  
amministrativa della presente  deliberazione.

Motivazione/Note:   

Colturano, 22/12/2022 Il Responsabile
BOUX FRANCESCA

(parere sottoscritto digitalmente)

Via Municipio 1 - 20060 Colturano (MI) tel. 02.98170118
comune.colturano@pec.regione.lombardia.it

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 



 

 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20060 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 SERVIZI ISTITUZIONALI E GESTIONE SERVIZI ALLA PERSONA  

 

PROPOSTA DI GIUNTA N. 95 DEL 11/10/2022   

 

OGGETTO: 
 IMPEGNO COMUNE DI COLTURANO A TRATTARE I PROGETTI CONFLUITI 

NEL PNRR SECONDO LE DISPOSIZIONI PNRR. 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto, Responsabile dei Servizi Finanziari Tributari e Gestione Personale, visto il disposto dell’art.49 

1° comma e dell’art. 147 bis, del D.L. n. 267 del 18 agosto 2000, esprime parere favorevole, sotto il profilo 

della regolarità contabile della deliberazione in oggetto indicata. 

 

Motivazione/Note:    

 

 

Colturano, 22/12/2022 Il Responsabile 

 PERVERSI ANNA 

 (parere sottoscritto digitalmente) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 



 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118 

comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

Allegato alla Deliberazione di Giunta Comunale N° 101 del 22/12/2022 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La Deliberazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune e vi rimarrà fino al 

20/01/2023. 

 

Colturano, 05/01/2023 L'INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE 

 CARLASSARA ELISABETTA 
(Atto sottoscritto digitalmente) 

 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 



 

COMUNE DI COLTURANO 
Città Metropolitana di Milano 

 

Via Municipio 1 - 20075 Colturano (MI) tel. 02.98170118  

comune.colturano@pec.regione.lombardia.it 

 

 

Allegato alla Deliberazione di Giunta Comunale  N° 101 del 22/12/2022 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

Visti gli atti d’ufficio si certifica che la deliberazione è divenuta esecutiva in data 15/01/2023 ai sensi 

dell’art. 134 del T.U.E.L., D.Lgs. 267/2000. 
 

 

Colturano, 10/02/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 paola maria xibilia 
(Atto sottoscritto digitalmente) 

 

C
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

, i
n 

ca
rt

a 
lib

er
a 

pe
r 

us
o 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

, 0
3/

05
/2

02
4

 


	IMPEGNO COMUNE DI COLTURANO A TRATTARE I PROGETTI CONFLUITI NEL PNRR SECONDO LE DISPOSIZIONI PNRR.

